ROUGE VALD endine haldusreformile eelnenud piirkonna MISSO VALD
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Mittetulundusiihingu PIIRIVEERE LIIDER iildkoosolek

@FSs  LEADER ..,ua—m. e E Peko Puhkemaja, Orsava kiila, Setomaa vald 29.11.2019
Piiriveere Liider EesTl === . .
Registreerimisleht
Jr [ .. i Liikme . . C 2
K Liikme nimi EMTAK Esindaja nimi Volitatud isiku nimi |Telefon e-post Allkiri
Kagunurga . s p
1 Arendusklubi MTU 94995|Aigar Paas 5299828 aigar.paas@mail.ee
2 |Lembit Sikk Piirna talu 01501|Lembit Sikk 5107041 lembit@sikk.ee
3 Lathamae Klibaselts 94992|Sirje Kera 5201205 sirjekera@hot.ce
MTU
Misso Tehnikaspordi . .. .
4 Klubi MTT/ 93199|Urmas Peegel 5277604 piksepini@gmail.com \J
5 |Nopri talu 01411|Tiit Niilo 5172478 info@nopri.ee _ \\ M
W/,
T\
6 |Nopri Talumeierei OU 10512|Vilve Niilo 56608621 info@nopri.ee
7 |Rouge Vallavalitsus 84114|Mailis Koger 53 055555 [mailis@rauge.ee
8 |Schiksal OU 85599|Aigar Liping 55655172  |kaidimari@siksali.ee
9 |Tsiistre Selts MTU 94992|Raul Auksmann 5229691 raul4@hotmail.com




ROUGE VALD endine haldusreformile eelnenud piirkonna MISSO VALD

10

VIP-Méébel OU

31091

Kalle Kaup

5063347

kalle@vipmoobel.ee




SETOMAA VALD endise haldusreformile eelnenud piirkonna MIKITAMAE VALD
Mittetulundusiihingu PIIRIVEERE LIIDER iildkoosolek

e o Peko Puhkemaja, Orsava kiila, Setomaa vald 29.11.2019
Piiriveere Liider _.mbammmw ..am.._a === m Registreerimisleht
Jrk |Liikme nimi LS | indajanini  [Vobitstd isilunimi |[Telek t Allkiri
r iikme nimi EMTAK |Esindaja nimi olitatud isiku nimi |Telefon |e-pos iri
1 Almar Puit OU 02202 (Margus Alver 5107463 |margus@almarpuit.ee
2 |Jiiri Saar FIE 01111|Jiiri Saar 5046116 |saarjyri@hot.ee
Mikitamiie Ettevotjate s o raili.mottus@gmail.co )/
3 Klubi MTT/ 94992 (Raili Mottus 56478930 - \,&Q e
4 |Nordangling OU 79901 (Toomas Mirka 5094366 |info@nordangling.ee
.. : - galina.liivago@mail.e
5 |Vesan OU 10391|Galina Liivago 55641705 "




VORU VALD endise haldusreformile eelnenud piirkonna ORAVA VALD
Mittetulundusithingu PIIRIVEERE LIIDER iildkoosolek

«3¥se : Peko Puhkemaja, Orsava kiila, Setomaa vald 29.11.2019
>~  LEADER mwmm. i qmm Registreerimisleht
Piiriveere Liider EESTI ==
Jrk |Liikme nimi o Esindaja nimi  |Volitatud isiku nimi |Telefi t Allkiri
r iikme nimi EMTAK j u u i efon e-pos ri
1{Aino Suurmann FIE 01501|Aino Suurmann 5138379 szcsﬁmbbm:s@mam:.o
2|Aller Trading OU 77399|0tt Kraak 5034213 oravapuit@hot.ee
3|Fortis Ager OU 13921 |Kaire Hakk 5175886 info@fortisager.ee
4|Kaili Kraak FIE 01501 |Kaili Kraak 56654764 kailikraak@hot.ee
5|Karin OU 01501|Karin Sabalisk 53469768 waa.mmg_aw@ma%bo
6|Kevvii MTU 94992 Aile Millo 5138484 ailemallo@hot.ee
7|Kliima talu 01111|Mart Suurmann 56560705 martsuurmann@hot.ee
8|Mie-Haki talu 01111|Jaanus Hakk 5272307 jaanus(@orava.ce
9|Orava MTU 94992|Kiilli Pahn 5187857
kullike22@hot.ee




VORU VALD endise haldusreformile eelnenud piirkonna ORAVA VALD

10 O..mmm Maanaiste Selts 94992| Tuuli Dolgoshev 53427417 tuuli.dolgoshev(@mail.e
MTU e

11{Vendu Suurmann FIE 01501|Vendu Suurmann 56560704 MH.EU allvendu@gmail.c

12|Voru Vallavalitsus 84114 |Ester Valgemie 5234213 ester@voruvald.ee




RAPINA VALD endise haldusreformile eelnenud piirkonna RAPINA VALD

Mittetulundusiihingu PIIRIVEERE LIIDER iildkoosolek

~ a0 e = Peko Puhkemaja, Orsava kiila, Setomaa vald 29.11.2019
LEADER mwmo; el < Registreerimisleht

Ficre bl = -
Jrk |Liikme nimi Liikme Esindaja nimi Volitatud isiku nimi | Telefi t Allkiri

r iikme nimi EMTAK sindaja nimi olitatud isiku nimi | Telefon e-pos ri
1 w.mm Ristpullonsjd 41201|Anneli Harm 5130278  |annelih@hot.ce
2 |Aapo Ilves FIE 58111|Aapo Ilves 56654527 |ilves@metsas.ee
3 Agram Teenused OU 70221 |Kai Kalberg-Kukk 5044953 katariina303@gmail.com B
4 Mwu_.m.u Alust Kodlmaa 01501|Argo Must 5050077  |argo.must@gmail.com
3 W.m\:: JaunRgNe 62031|Silver Piivi 56954607 |silver.pyvi@atrauma.ee
6 |Hobbiton OU 46731|Ragner Lobu 56691553 |ragner.lobu@gmail.com
7 |Kagu Motoklubi MTU 93199(Avo Lusbo 5127999  |avo.lusbo@gmail.com
8 |Kagukaar OU 85531|Jiiri Vaidla 5229778  |jurivaidla@gmail.com
9 |Kagukoda OU 81101|Raivo Nurme 5135520 kagukoda@gmail.com




RAPINA VALD endise haldusreformile eelnenud piirkonna RAPINA VALD

10 |Kaguring OU 50301|Teet Helm WMNMNWMM info@kaguring.ee

11 |Kaido Liiv FIE 01131|Kaido Liiv 5083066 |kaido.liiv@mail.ee

12 Nﬁm___m:&_é_em 94119|Mart Kukk 5205511 |martkukk303@gmail.com |/
13 |Leevakk MTU 94992 (Kairi Kasearu 56664952 |kairi.kasearu@ut.ee

14 ﬁmﬂa Arenduskesios 96099|Jiiri Varik 5091244  |varik@hot.ee

15 |Malle Avarmaa FIE 01491|Malle Avarmaa 55602314 |mallel4@hot.ee \ .
16 |Matrix Puit AS 16101|Urmas Milberg 5012747  |urmas@matrixpuit.ee

17 |One2 Tree OU 16109|Veiko Maastik 58585469 |vlandscape@gmail.com

18 |Quality Tourism OU 79901 |Elina Akvilina Aro 56972225 |elinatheguide@gmail.com

19 |Rappin MTU 94992 |Leo Kiitt 5218202  |leo@ariabi.ee

20 |Ruusa Puit OU 49411|Tiit Kala 5091932 |tiitkalal @gmail.com




RAPINA VALD endise haldusreformile eelnenud piirkonna RAPINA VALD

21 |Répina Haigla AS 86101|Peeter Sibul 5019 734 |peeter@rapinahaigla.ee

22 w\w__ﬂw_ﬁ Koyraliajtse 96090|Katrin Satsi 53307175  |katrinsatsi@gmail.com

23 W\Nﬁuﬂs Qmalgatn 94992|Vello Kasearu 5022661 <m:o@,o=ﬂ9..oo

24 wm_m:m kel 17291|Mihkel Peedimaa 56642363 |mihkel@rappin.ce

25 |Riipina Reisid OU 70221|Janno Karu 53604614 w%wmﬁm@swww__ﬁmmg

26 [Ripina Vallavalitsus 84114|Enel Liin 5069 661 |enel@rapina.ce

27 |Santex OU 43222|Heiki Méesaar 5142260 [santex(@santex.ee

28 [Saulerman OU 41201|Ragner Lobu 56691553 |ragner@saulerman.ee

29 |Semora OU 55202(Signe Zupsmann 5234202  |signe@haudamae.ee s W
30 |Studem OU 69109|Endla Mitt 5127160 |endla@piiriveere.ce o
31 |Vanaajamaja MTU 94992 |Mari Kaisel 53433346 |info@vanaajamaja.ce




RAPINA VALD endise haldusreformile eelnenud piirkonna RAPINA VALD

32 |Vlako Hooldus OU 81301 |Vladimir Kondratjev 5063277  |vlakondratjev@hot.ee
33 |Voopsu Heakord MTU 94996|Vladimir Kondratjev 5063277  |vlakondratjev(@hot.ce
34 ww%mm: Kalurite Selts 94996(Vladimir Kondratjev 5063277  |vlakondratjev@hot.ee




SETOMAA VALD endise haldusreformile eelnenud piirkonna VARSKA VALD
Mittetulundusiihingu PIIRIVEERE LIIDER iildkoosolek

H.».Wk mmmmm — . o Peko Puhkemaja, Orsava kiila, Setomaa vald 29.11.2019
_umﬁumm.mm.fwﬁ.wmw Fm>_vmm_q..m %..H = m Registreerimisleht
Jrk |Liikme nimi W,_\__%MN Esindaja nimi MMW:& kW |oeton  |epost Allkiri
1|Hirvemiie OU 56101|Helga Aadli 7976 105 |info@hirvemae.ee
2|Marmil OU 47111{Margus Karro 5160722 margus.marmil@gmail.com
3|Sanvaris OU 46731|Aivo Toonekurg 5237367  |aivo.toonekurg@mail.ee
4|Setomaa Turism MTU 86905 Elin Priks 5125075 elin@setomaa.ce
5|Setomaa Vallavalitsus 84114|Raul Kudre 5256695 raul kudre@setomaa.ee
6|Silver Hiidsi FIE 77211|Silver Hiidsi 5299190  |[silverhudsi@gmail.com
7|Verska Mineraalvee OU 11071|Toomas Sein 5037616 varska@varska.ce
8|Viirska Laht OU 16101|Taivo Toomas 5050041 verskalaht@gmail.com
9 MW_H_M\__%%@E@EEWE:E 93121|Ingrit Kala 5120659 ingrit@setomaa.ee




SETOMAA VALD endise haldusreformile eelnenud piirkonna VARSKA VALD

10|Viirska Puit OU 16101|Toivo Toonekurg 5031207 | Verska.Puit@mail.ee
11|Virska Sanatoorium AS 94992|Vello Saar 5183693 vello.saar@spavarska.ee
12|Viirska Siiddamekodu OU 87301 |Anti Haugas 58 131 506 |varska@sudamekodud.ee
13| Viirska Vesi AS 11071|Georg Mahla 5232991 georg(@varskavesi.ee




SETOMAA VALD endine haldusreformile eelnenud piirkonna MEREMAE VALD
Mittetulundusiihingu PIIRIVEERE LIIDER iildkoosolek

20 _ Peko Puhkemaja, Orsava kiila, Setomaa vald 29.11.2019
LEADER EE m
EESTI _

Liikme
Jrk [Liikme nimi EMTA |Esindaja nimi |Volitatud isiku nimi |Telefon e-post Allkiri

K
1 |Estviikor OU 02401|Kaimar Korde 5046460  |viikor@hot.ee
2 |Katrin Rahusoov FIE | 86211 |Katrin Rahusoov 5103626 rahusoov(@gmail.com
3 |Kimeko OU 77311|Aame Kiviste 5200750 aarnekiviste1 @gmail.com
y (AR 93290|Viivika Kooser 56605168  |viivika.helmed@gmail.com | .

Kultuuriithing MTU VHVIEa. gmatt. AL G

5  |Mikk Kooser 01111{Mikk Kooser 56452682  |louna.antsu@gmail.com
6  |Miku saaja’ MTU 94999 |Mart Kiilvik 5218104 mart.kylvik@emu.ee I\, /
7  |Rahusoo MTU 94992 Sigre Andreson 5071029 sigre(@setomaa.ce
8  |Rein Kooser 01501|Rein Kooser 56676982  |louna.antsu@gmail.com




Roman Rahusoov

Roman

Toomemadgi

9 FIE 01111 Rahusoov 56616679 |rahusoov(@gmail.com

10 Nﬂ%ﬂwﬁo: ee-Galerii 94995 Evar Riitsaar 5117361 evar.riitsaar@gmail.com

11 |Seto Infoselts MTU 94994 Rein Jarvelill 5046 423  |reinjarvelill@gmail.com

12 [Setomaa Liit MTU 94992(Kaja Tullus 5106664 kaja(@setomaa.ee

13 [S-0-S OU 70221 |Margus Timmo 56222886 |timmo@kagureis.ee e
14 |Taarka Tars OU 56101|Rieka Horn 56203374  |rieka@taarkatare.com

15 |Toomemie talu 02101 |F1de! 5091835
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